15/3/22, 14:57 Correo: Juzgado 03 Civil Circuito - Meta - Villavicencio - Outlook

APORTANDO LIQUIDACION DEL CREDITO - PROCESO EJECUTIVO DE BANCO DE
OCCIDENTE S.A. CONTRA TORNILLOS Y DOTACIONES S.A.S y DIANA CAROLINA LOPEZ
DIAZ RAD: 500013153003 2021 00070 00

Abogado Camilo Nufiez <abogadocambancolombia@hotmail.com>
Mar 15/03/2022 2:00 PM
Para: Juzgado 03 Civil Circuito - Meta - Villavicencio <ccto0O3vcio@cendoj.ramajudicial.gov.co>

SENORES
JUZGADO TERCERO CIVIL DEL CIRCUITO DE VILLAVICENCIO META
E.S.D.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO
DEMANDANTE: BANCO DE OCCIDENTE S.A.
DEMANDADOS: TORNILLOS Y DOTACIONES S.A.S.
DIANA CAROLINA LOPEZ DIAZ

RADICACION: 500013153003 2021 00070 00

Buenas tardes

En calidad de apoderado judicial de la parte actora, de manera respetuosa se remite memorial para su
tramite.

Cordialmente

Camilo Ernesto Nuiez Henao

Abogado Corporativo.

Tel: (8) 633 2837 - 300 5792673

Calle 25 No.11-29 Barrio La Unidad de Yopal-Casanare.

Carrera 9 No.8-38 Espinal-Tolima.

Calle 33 No. 3-45 Oficina 309 Edificio José Antonio Lépez, Monteria-Cérdoba
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SENORES
JUZGADO TERCERO CIVIL DEL CIRCUITO DE VILLAVICENCIO META
E.S.D.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO
DEMANDANTE: BANCO DE OCCIDENTE S.A.
DEMANDADOS: TORNILLOS Y DOTACIONES S.A.S.
DIANA CAROLINA LOPEZ DIAZ
RADICACION: 500013153003 2021 00070 00

CAMILO ERNESTO NUNEZ HENAO, mayor de edad, vecino de Yopal — Casanare,
identificado con la cédula No. 93.134.714 del Espinal - Tolima, Abogado con Tarjeta
Profesional No. 149.167 del Consejo Superior de la Judicatura, correo electronico de
notificacién abogadocambancolombia@hotmail.com actuando en calidad de apoderado
judicial de la parte demandante dentro del proceso de la referencia, de manera respetuosa,
me permito presentar como archivo anexo la liquidacion del crédito al 10 de febrero de 2022,
conforme a lo establecido por el Articulo 446 del Codigo General del Proceso, para su tramite
respectivo.

Cordialrr%L\
W
CA O ERNESTO NUNEZ HENAO

C.C. No. 93.134.714 de EIl Espinal-Tolima
T.P. No. 149.167 del C. S. de la J.

Correo Electrénico: abogadocambancolombia@hotmail.com
Calle 25 No0.11-29 Barrio "La Unidad". de Yopal — Casanare
Calle 33 No. 3-45 edificio José Antonio Lopez Ramirez oficina 306 de Monteria-Cérdoba
Carrera 9 No. 8-38 barrio centro de El Espinal-Tolima T
teléfonos de contacto: 3005792673, (8) 6332837
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LIQUIDACION REQUERIMIENTO JUZGADO

NOMBRE CLIENTE IDENTIFICACION CONSECUTIVO
Banco de Occidente TORNILLOS Y DOTACIONES SAS 900,690,293 6048-5779
FECHA ELABORACION 10/02/2022 CAPITAL $ 224,027,258.00
FECHA INICIO MORA 12/12/2020 INTERESES DE MORA $ -
FECHA CORTE 10/02/2022 INTERESES CORRIENTES $ -
DIAS LIQUIDADOS 426 GASTOS $ -
TOTAL RECONOCIDO $ 224,027,258.00 TOTAL $ 224,027,258.00
ABONO CAPITAL $ (97,439,084.00)
INTERESES DE MORA $ 50,526,304.00
TOTAL $ 177,114,478.00
::rilcc':g FECHA FIN DIAS TASAE'X'ORA ABONO CAPITAL SALDO CAPITAL INTERESES MORA INTERESES CORRIENTES GASTOS TOTAL OBSERVACION
S 224,027,258.00 | $ - S S - S 224,027,258.00 |Reconocido en mandamiento de pago
12/12/2020 | 31/12/2020 20 26.19% S - s 224,027,258.00 | $ 2,896,100.00 $ 226,923,358.00
1/01/2021 |31/01/2021 31 25.98% S - s 224,027,258.00 | $ 4,456,808.00 $ 231,380,166.00
1/02/2021 | 28/02/2021 28 25.98% S e 224,027,258.00 | $ 4,025,504.00 $ 235,405,670.00
1/03/2021 | 31/03/2021 31 25.98% $ - s 224,027,258.00 | $ 4,456,808.00 $ 239,862,478.00
1/04/2021 | 30/04/2021 30 25.97% S e 224,027,258.00 | $ 4,311,540.00 $ 244,174,018.00
1/05/2021 |31/05/2021 31 25.83% $ - s 224,027,258.00 | $ 4,433,806.00 $ 248,607,824.00
1/06/2021 | 30/06/2021 30 25.82% $ - s 224,027,258.00 | $ 4,289,280.00 $ 252,897,104.00
1/07/2021 |31/07/2021 31 25.77% S - s 224,027,258.00 | $ 4,424,599.00 $ 257,321,703.00
1/08/2021 |23/08/2021 23 25.86% $ 97,439,084.00 | $ 126,588,174.00 | $ 2,923,387.55 $ 162,806,006.55 [Abono FNG Obligacién No 6048-5779
24/08/2021 | 31/08/2021 8 25.86% $ - s 126,588,174.00 | $ 1,016,830.45 $ 163,822,837.00
1/09/2021 |30/09/2021 30 25.79% $ - s 126,588,174.00 | $ 2,421,180.00 $ 166,244,017.00
1/10/2021 | 31/10/2021 31 25.62% S e 126,588,174.00 | $ 2,487,130.00 $ 168,731,147.00
1/11/2021 |30/11/2021 30 25.91% S e 126,588,174.00 | $ 2,431,230.00 $ 171,162,377.00
1/12/2021 |31/12/2021 31 26.19% S - s 126,588,174.00 | $ 2,536,513.00 $ 173,698,890.00
1/01/2022 |31/01/2022 31 26.49% S - s 126,588,174.00 | $ 2,562,398.00 $ 176,261,288.00
1/02/2022 | 10/02/2022 10 27.45% S - s 126,588,174.00 | $ 853,190.00 $ 177,114,478.00
TOTAL LIQUIDACION $ 126,588,174.00 | $ 50,526,304.00 | $ $ - s 177,114,478.00
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Impreso: 11/02/20229:20 a. m.



LIQUIDACION REQUERIMIENTO JUZGADO

NOMBRE CLIENTE IDENTIFICACION CONSECUTIVO
Banco de Occidente TORNILLOS Y DOTACIONES SAS 900,690,293 6899-7400
FECHA ELABORACION 10/02/2022 CAPITAL $ 18,018,722.00
FECHA INICIO MORA 12/12/2020 INTERESES DE MORA $ -
FECHA CORTE 10/02/2022 INTERESES CORRIENTES $ -
DIAS LIQUIDADOS 426 GASTOS $ -
TOTAL RECONOCIDO $ 18,018,722.00 TOTAL $ 18,018,722.00
ABONO CAPITAL $ -
INTERESES DE MORA $ 4,926,863.00
TOTAL $ 22,945,585.00
:lcc':g FECHA FIN DIAS TASAE'X'ORA ABONO CAPITAL SALDO CAPITAL INTERESES MORA INTERESES CORRIENTES GASTOS TOTAL OBSERVACION
S 18,018,722.00 | $ - S S - S 18,018,722.00 |Reconocido en mandamiento de pago
12/12/2020 | 31/12/2020 20 26.19% S - s 18,018,722.00 | $ 232,940.00 $ 18,251,662.00
1/01/2021 |31/01/2021 31 25.98% S - s 18,018,722.00 | $ 358,453.00 $ 18,610,115.00
1/02/2021 | 28/02/2021 28 25.98% S e 18,018,722.00 | $ 323,764.00 $ 18,933,879.00
1/03/2021 |31/03/2021 31 25.98% $ - s 18,018,722.00 | $ 358,453.00 $ 19,292,332.00
1/04/2021 | 30/04/2021 30 25.97% S - s 18,018,722.00 | $ 346,770.00 $ 19,639,102.00
1/05/2021 | 31/05/2021 31 25.83% $ - s 18,018,722.00 | $ 356,624.00 $ 19,995,726.00
1/06/2021 | 30/06/2021 30 25.82% $ - s 18,018,722.00 | $ 345,000.00 $ 20,340,726.00
1/07/2021 |31/07/2021 31 25.77% S - s 18,018,722.00 | $ 355,880.00 $ 20,696,606.00
1/08/2021 |31/08/2021 31 25.86% $ - s 18,018,722.00 | $ 356,996.00 $ 21,053,602.00
1/09/2021 |30/09/2021 30 25.79% $ - s 18,018,722.00 | $ 344,640.00 $ 21,398,242.00
1/10/2021 | 31/10/2021 31 25.62% S e 18,018,722.00 | $ 354,020.00 $ 21,752,262.00
1/11/2021 |30/11/2021 30 25.91% S e 18,018,722.00 | $ 346,080.00 $ 22,098,342.00
1/12/2021 |31/12/2021 31 26.19% S e 18,018,722.00 | $ 361,057.00 $ 22,459,399.00
1/01/2022 |31/01/2022 31 26.49% S - s 18,018,722.00 | $ 364,746.00 $ 22,824,145.00
1/02/2022 | 10/02/2022 10 27.45% S - s 18,018,722.00 | $ 121,440.00 $ 22,945,585.00
TOTAL LIQUIDACION $ 18,018,722.00 | $ 4,926,863.00 | $ $ - s 22,945,585.00
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Impreso: 11/02/20229:18 a. m.



